

Luzino, dnia 04.12.2024 r.

**Zamawiający:**  
**Gmina Luzino**  
**Ul. Ofiar Stutthofu 11**  
**84-242 Luzino**

IE.26.1.2024

**Wszyscy Wykonawcy**

**WYJAŚNIENIA NR 1**  
**NA ZAPYTANIA WYKONAWCÓW DOTYCZĄCE TREŚCI SWZ**  
**PT. BUDOWA DROGI GMINNEJ UL. ASNYKA, UL. KROKUSOWEJ**  
**I UL. NARCYZOWEJ W LUZINIE O BUDOWĘ JEZDNI, BUDOWĘ CHODNIKA**  
**I KANALIZACJI DESZCZOWEJ – sprawa 26.2024**

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz. 1320) – dalej: ustawa Pzp, wykonawcy zwrócili się do zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ.

W związku z powyższym, zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

**Pytanie 1:**

Zwracam się z prośbą o dołączenie do dokumentacji przetargowej przedmiaru robót.

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie jest w posiadaniu przedmiaru robót, w związku z tym nie został on udostępniony na stronie prowadzonego postępowania.

Jednocześnie Zamawiający przypomina, że w przedmiotowym postępowaniu obowiązuje wynagrodzenie ryczałtowe, gdzie przedmiar ma charakter pogładowy. Wykonawca zobowiązany jest do wyceny oraz wykonania robót zgodnie z dokumentacją projektową oraz specyfikacją techniczną wykonania i odbioru robót budowlanych.

**Pytanie 2:**

Czy do projektu jest wykonany przedmiar i czy można go udostępnić.

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie jest w posiadaniu przedmiaru robót, w związku z tym nie został on udostępniony na stronie prowadzonego postępowania.

Jednocześnie Zamawiający przypomina, że w przedmiotowym postępowaniu obowiązuje wynagrodzenie ryczałtowe, gdzie przedmiar ma charakter pogładowy. Wykonawca zobowiązany jest do wyceny oraz wykonania robót zgodnie z dokumentacją projektową oraz specyfikacją techniczną wykonania i odbioru robót budowlanych.

**Pytanie 3:**

Proszę o udostępnienie przedmiarów robót.

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie jest w posiadaniu przedmiaru robót, w związku z tym nie został on udostępniony na stronie prowadzonego postępowania.

Jednocześnie Zamawiający przypomina, że w przedmiotowym postępowaniu obowiązuje wynagrodzenie ryczałtowe, gdzie przedmiar ma charakter pogładowy. Wykonawca zobowiązany jest do wyceny oraz wykonania robót zgodnie z dokumentacją projektową oraz specyfikacją techniczną wykonania i odbioru robót budowlanych.

**Pytanie 4:**

Proszę o udostępnienie przedmiarów robót zawierających rzeczywistą ilość robót objętych zamówieniem.

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie jest w posiadaniu przedmiaru robót, w związku z tym nie został on udostępniony na stronie prowadzonego postępowania.

Jednocześnie Zamawiający przypomina, że w przedmiotowym postępowaniu obowiązuje wynagrodzenie ryczałtowe, gdzie przedmiar ma charakter poglądowy. Wykonawca zobowiązany jest do wyceny oraz wykonania robót zgodnie z dokumentacją projektową oraz specyfikacją techniczną wykonania i odbioru robót budowlanych.

**Pytanie 5:**

Bardzo proszę o udostępnienie przedmiarów robót. W znacznym stopniu to wykonawcy zakres robót z uwagi, iż został on okrojony względem dokumentacji.

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie jest w posiadaniu przedmiaru robót, w związku z tym nie został on udostępniony na stronie prowadzonego postępowania.

Jednocześnie Zamawiający przypomina, że w przedmiotowym postępowaniu obowiązuje wynagrodzenie ryczałtowe, gdzie przedmiar ma charakter poglądowy. Wykonawca zobowiązany jest do wyceny oraz wykonania robót zgodnie z dokumentacją projektową oraz specyfikacją techniczną wykonania i odbioru robót budowlanych.

**Treść wyjaśnień stanowi integralną część SWZ, jest obowiązująca i winna być uwzględniona przez Wykonawców przy sporządzaniu ofert.**

**Termin składania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian.**



.....  
Kierownik zamawiającego lub osoba  
upoważniona do podejmowania czynności w  
jego imieniu

**Udostępniono:**

1. Strona internetowa prowadzonego postępowania  
<https://platformazakupowa.pl/transakcja/1026093>